[Tpuka3sel o 3auncnenuu 2021 r.

PekBuU3UTbI JOKYMEHTa O
3a4yncneHunmn

Mpukasz N2 1/ ot 26.01.2021 r.
Mpukaz N2 2/ ot 26.01.2021 r.
Mpukasz N¢ 5/ ot 17.02.2021 r.
Mpukaz N2 6/ ot 26.02.2021 r.
Mpukaz N2 7/0 ot 03.03.2021 r.
Mpukaz N2 8/ ot 12.04.2021 r.
Mpukaz N2 9/ ot 19.04.2021 r.

Mpukasz N2 10/ ot 23.04.2021 r.
Mpukasz N2 11/ ot 26.04.2021 r.
Mpukasz N2 12/ ot 28.04.2021 r.
Mpukasz N2 13/ ot 29.04.2021 r.
Mpukas N2 14/ ot 26.05.2021 r.

Mpukaz N¢ 53/ ot 09.06.2021

Mpukas N° 54/0 ot 11.06.2021 .
Mpukas N¢ 55/ ot 15.06.2021 r.

Mpukas N2 56/ ot 15.06.202 r.

Mpukas N° 57/ ot 17.06.2021 r.
Mpukas N¢ 58/ ot 17.06.2021 r.
Mpukas N2 60/ ot 28.06.2021 r.

Mpukas N2 62/ ot 14.07.2021
Mpukas N2 63/ ot 28.07.2021
Mpukas N2 64/ ot 28.07.2021
Mpukas N° 65/ ot 30.07.2021

Mpukas N° 79/ ot 30.08.2021 r.

Mpukas N? 86/ ot 23.09.2021 r.
Mpukas N2 90/ ot 23.11.2021 r.

Mpukas N2 91/ ot 01.12.2021 r.

Mpukas N2 92/ ot 01.12.2021 r.
Mpukas N2 93/ ot 06.12.2021 .

Mpukas N2 94/ ot 10.12.2021 r.

-

Bo3pacTHasa rpynna

BTOpasl rpynna paHHero Bo3pacTa
cpeaHsas rpynna

cpeaHsas rpynna

BTOpasl rpynna paHHero Bo3pacTa
BTOpasl rpynna paHHero Bo3pacra
BTOpasl rpynna paHHero Bo3pacra
cpeaHsas rpynna

BTOpasl rpynna paHHero Bospacra
BTOpasl rpynna paHHero Bo3pacra
BTOpas rpynna paHHero Bospacra
CTaplue - NoAroToBUTENIbHasA rpynna
cTaplue - NoAroToBUTENIbHasA rpynna
cTaplue - NoAroToBUTENIbHasA rpynna
CTaplue - NoAroToBUTesIbHas rpynna
cpeaHsas rpynna

BTOpas rpynna paHHero Bospacra
BTOpas rpynna paHHero Bospacra
MAaaglwas rpynna

cpeaHsas rpynna

BTOpas rpynna paHHero Bospacra
BTOpas rpynna paHHero Bospacra
cpeaHsas rpynna

Mnagwas rpynna

nepsas - BTopas rpynna paHHero
BO3pacra

cTaplas rpynna
noAroToBUTESIbHASNA

nepeas - BTopasl rpynna paHHero
BO3pacTa

nepsas - BTOpas rpynna paHHero BospacTa
Mnaawas - cpeaHas

nepeas - BTopasl rpynna paHHero
BO3pacTa

KonuuectBo feTelt B
rpynne

17
19
20
18
19
20
21
21
22
23
28
29
27
28
22
24
25
14
23
25
26
24
15

11

25
19

12

13
21

14



